АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Сергино

19.12.2022 г.                                                                                                          № 62

О внесении изменений в постановление администрации Сергинского  сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области  от 27.06.2017  № 15
«Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых                      администрацией Сергинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области»

В соответствии с  Федеральным Законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сергинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, администрация Сергинского сельсовета
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Сергинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области дополнить пунктом 24.

	[bookmark: _GoBack] 24.
	Признание помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания

	Гражданским кодексом Российской Федерации от 30.11.1994 N 51-ФЗ (принят ГД ФС РФ
21.10.1994);Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 N 47
 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения
 непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или
 реконструкции";

2.Опубликовать настоящее постановление   в бюллетене органов местного самоуправления Сергинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области «Вестник», разместить на официальном сайте администрации Сергинского сельсовета  в сети Интернет.

Глава Сергинского   сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области
	Е.Н.Архипова